Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,759,380.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,228,380.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 531,000.00

Total 1,759,380.00

El monto de : **Un  millon setecientos cincuenta y nueve  mil trescientos ochenta con 00/100